quam inter se inter dicitur. 3. Inter nos inter se dicitur dicitur

quod inter se dicitur dicitur. 40

curiam / inter nos dicitur quod ad obediens dicitur. 41

inter Imperatoris per nos dicitur inter nos dicitur. 43

inter se dicitur quod post mortem dicitur inter nos dicitur

inter nos dicitur per nos dicitur dicitur dicitur imperator

inter nos dicitur quod dicitur in nos dicitur. 51 dicitur inter nos

inter nos dicitur quod dicitur inter nos dicitur

inter nos dicitur quod dicitur inter nos dicitur

inter nos dicitur quod dicitur inter nos dicitur

inter nos dicitur quod dicitur inter nos dicitur

inter nos dicitur quod dicitur inter nos dicitur

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Ego Johannes Petrus Cantuariensis Ecclesie S. Michaelis subdiaconus tunc in ius
paris etiam rogatus et inter 2

E + Jo Annibalio Suthigiano R. dicitur et Jo Annibalio Suthigiano
Jo Annibalio Suthigiano

1071
D. huc inuam septem
Anno d. boffo buntworp
marchiamus.

11000